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Dom w otulinie lasu i jeziora.
Dom na sprzedaż - Drawsko Pomorskie

cena 3 500 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 173,46
m2

pow. działki: 19 400,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Unikatowa nieruchomość dla kogoś, kto szuka dużych przestrzeni, lasów i jezior.

Dom położony na wzniesieniu z pięknym widokiem na lasy.
Duża działka, na której znajduje się dom, umożliwia odizolowanie się od innych zabudowań. Co sprawia, że
można się cieszyć oazą ciszy i przestrzeni.

Jezioro znajduje się ok 150m od granicy działki.

Dom jest idealnym miejscem dla miłośników natury i osób ceniących sobie prywatność. Na przestronnej działce
znajduje się nie tylko dom, ale także liczne miejsca do rekreacji – ogród, miejsce na ognisko oraz potencjał do
stworzenia własnego sadu czy ogrodu warzywnego.



Architektura domu łączy w sobie klasyczny styl z nowoczesnymi udogodnieniami. Duże okna w salonie
zapewniają niesamowite doświetlenie wnętrz i pozwalają cieszyć się widokiem na otaczającą zieleń o każdej
porze dnia. Dom jest również doskonale ocieplony, co sprawia, że mieszka się w nim komfortowo zarówno zimą,
jak i latem.
Na działce znajdują się 2 garaże w oddzielnym budynku o powierzchni 57,66m2.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46491 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 173, 46 m² Powierzchnia użytkowa 157, 16 m²

Powierzchnia działki 19 400, 00 m² Rok budowy 2015

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian DREWNO Cena za m2 20 177, 56 PLN

Cena 3 500 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3500000&width=230
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